La emisión de documentos de participación se realizará únicamente a solicitud de la persona 
artesana participante, presentando los mismos documentos de identificación. 

MONTO DE PREMIOS 

17.​Bolsa de premios 

Se otorgarán 17 premios, con una bolsa total de $150,000.00 (ciento cincuenta mil 
pesos 00/100 M.N.), distribuidos de la siguiente manera: 

1.​ Galardón Estatal: $20,000.00 

2.​ Bordado a mano en punto de cruz: 

o​ Primer lugar: $10,000.00 

o​ Segundo lugar: $7,500.00 

o​ Tercer lugar: $5,000.00 

3.​ Bordado a mano en puntada de rescate: